[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 343/2015

AUTORIA: VEREADOR MARCELO MARTINEZ ACOSTA "JAPINHA".

           Senhor Presidente,

                                                     Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações sobre a possibilidade de construção de unidades de saúde nos bairros Alvorada e Olenka .
                                                            JUSTIFICATIVA

   Os bairros Alvorada e Olenka não possuem unidades de saúde, ocasionando que os moradores destes bairros tem que se deslocar até outros bairros para serem atendidos. Ressaltamos ainda que os bairros Olenka e Alvorada possuem áreas destinadas à construção destas unidades, faltando apenas o planejamento para começar esta instalação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de fevereiro de 2015.

                                                                  VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA
                                                                                        "JAPINHA"
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                          Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________________

                                 Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1484115474.unknown